
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2021 № 780 

 

Про затвердження робочого проєкту „Реконструкція очисних споруд в                

с. Велика Круча Лубенського району Полтавської області“ 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, Порядку затвердження проектів 

будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560, на підставі виготовленого                         

Виробничим кооперативом „Природоохоронне підприємство „Екологія“ 

робочого проєкту „Реконструкція очисних споруд в с. Велика Круча 

Лубенського району Полтавської області“, експертного звіту ТОВ „Експертиза 

ЗО“ № 218-21П від 14.12.2021 щодо розгляду проєктної документації на 

будівництво за робочим проєктом „Реконструкція очисних споруд в с. Велика 

Круча Лубенського району Полтавської області“ виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити робочий проєкт: „Реконструкція очисних споруд в с. Велика 

Круча Лубенського району Полтавської області“ загальною кошторисною 

вартістю – 8827,012 тис.грн (вісім мільйонів вісімсот двадцять сім тисяч 

дванадцять гривень), в тому числі будівельні роботи – 2836,977 тис.грн, 

устаткування, меблі, інвентар – 3667,059 тис.грн., інші витрати –                       

2322,976 тис.грн. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


